ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ

  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2020 года  № 198
О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Городского поселения Звенигово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в связи с поступившими заявками о согласовании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, руководствуясь п. 6.1 Положения о Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Звениговская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» №55  «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 05.02.2019 г. (в ред. Постановления от 31.12.2019 г. № 555) следующие изменения:
1) пункт 91 Приложения 3 отменить;
2) дополнить Приложение 3 пунктами 92-96 согласно приложению:

	№ п/п
	Место расположения
	Географические координаты (в десятичных долях)
	Вид покрытия
	Количество контейнеров
	Общий объем контейнеров, в тоннах
	Вид контейнеров
	Собственник земельного участка
	Источник образования ТКО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	92
	ул. Пионерская,

д. 3б

г. Звенигово
	55.979594, 48.011233
	закрытая площадка с твердым покрытием
	2
	0,75
	металл

	Муниципальное образование Городское поселение Звенигово
	ООО «Агроторг» (Пятерочка ул. Пионерская, 3б)

	93
	ул. Охотина, д. 1

г. Звенигово

	55.980622, 48.014901
	открытая площадка с твердым покрытием
	1
	0,75
	металл

	Звениговский муниципальный район Республики Марий Эл
	ГБУРМЭ «Марийская аварийно-спасательная служба»

(ул. Охотина, 1)

	94
	ул. Школьная, д. 109

г. Звенигово

	55.963463 48.030107
	открытая площадка с твердым покрытием
	2
	0,75
	металл

	Муниципальное образование Звениговский муниципальный район
	МОУ «Звениговская средняя школа №3
(ул. Школьная, 109)

	95
	ул. Гагарина, д. 41 б

г. Звенигово
	55.972595, 48.013127
	открытая площадка с твердым покрытием
	1
	1,1
	пластик
	Веденин Д.В.
	ИП Веденин Д.В. (склад хозяйственных товаров ул. Гагарина д. 41б)

	96
	ул. Ленина д. 2а

г. Звенигово
	55.980016 48.007128
	открытая площадка с твердым покрытием
	1
	1,1
	пластик
	Керимов Февзи Велиевич
	ООО «Римко» (ул.Ленина, 2а)

2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте по адресу http://admzven.ru/zvenigovo/.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Соминову М.М.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его посписания.

	Глава администрации
	                    Т.А.Цыганова

Соминова М.М.